MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020
Edital Nº 02.001/2020

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Pa-

raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 021/2020 de 28 de janeiro de 2020, RESOLVE, após análise
das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.001/2020,

TORNAR PÚBLICO:

1º A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Proces-
so Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 001/2020.

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

Rafael Adrian Franchini 23/06/1975 36 20 0 0 56 1º

Melisa Anabel Pugacz 05/09/1985 36 20 0 0 56 2º

Helga Adriana Gonzalez 23/06/1973 24 30 0 0 54 3º

Claudia Cristina Spachuk 01/06/1972 36 10 0 0 46 4º

Matheus Botelho Marques 27/01/1989 30 0 0 0 30 5º

Andre Luiz Matos Caetano 13/03/1986 0 0 0 0 0 6º

Alex Ribeiro Quirino 26/11/1990 0 0 0 0 0 7º

Thais Kira  15/03/1991 0 0 0 0 0 8º

Vinicius Dias Alves 18/04/1985 0 0 0 0 0 9º

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

Hector Enrique Farias 22/12/1964 36 10 0 0 46 1º

Debray Enrique Rivas Rodriguez 05/11/1985 0 0 0 0 0 2º

2º Conforme previsto no Edital nº 01.001/2020 no item 4.1.3 - Na classificação, entre candidatos com igual número de
pontos, será fator de desempate, a idade em favor do candidato mais idoso, conforme Lei n° 10.741, de 01/10/2003.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 18 de fevereiro de 2020.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Luciana Francieli Marsaro
  Presidente Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado